ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

                  P ương án nộ     n    ng   ng                   n
          ng   ng   ng                  n    án K      lị     n    á  An

Cường  ạ  xã Địn  Hả ,   ị xã  g    ơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 c   Ch nh  h

định chi  i    hi h nh     số đi   c            nghi    số 83/2020/NĐ-C  ng

15/7/2020     i c s   đ i     s ng     số đi   c   Nghị định số 156/2018/NĐ-

CP ngày 16/11/2018 c   Ch nh  h      định chi  i    hi h nh     số đi   c
         nghi

Căn cứ Th ng tư s     20   TT-    T T ngày 2   0 20   c a      ng

nghiệp và  T T quy định về tr ng r ng thay th   hi chuy n m c đích s  d ng
r ng sang m c đích  h c

Căn cứ c c quy t định c a Ch  tịch      t nh      2 0   -     ngày

2    20   về việc ph  duyệt  uy ho ch    o i r ng t nh Thanh   a  giai đo n

20  -202   s  2      -     ngày 0    20   về việc ph  duyệt đơn gi  tr ng
r ng thay th  tr n địa bàn t nh Thanh   a

Theo đề nghị c a  ở   ng nghiệp và  T T t i C ng văn s

3367/SNN&PTNT-KL ngày 28/8/2020  c a C ng ty T     ịch v  vận tải Anh
Cường t i Tờ tr nh s     TTr-AC ngày      2020 .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

                                                K      lị             A

C ờ    ạ  xã Đị   Hả ,   ị xã      S    ủ  Cô      T HH Dị   v  vậ   ả  A

C ờ   vớ    ữ                     :

1. T            ,   ủ  ầ    :

 - T            :

                                                K      lị             A

C ờ    ạ  xã Đị   Hả ,   ị xã      S  .

 - C ủ  ầ    : Cô      T HH Dị   v  vậ   ả  A   C ờ  .

 2. Tổ                                                            :

9,71ha;

 3. Loạ                                                 :

2

 - T eo                 : R      ò      8,39   ;       ả  x ấ  1,32

trong q    oạ   lâ         t eo Q      ị    ố 3230/QĐ-UBND ngày 29/8/2017

 ủ  U  D      v  v              q    oạ   3 loạ            T     Hó ,

 oạ  2016-2025.

 - T eo        ố            : R         .

 - C ủ     : R            ò      vớ            8,39              q ả  l

       ò           S   q ả  l  v  1,32                ả  x ấ

     q ả  l .

 4. T ờ                         : T o     ờ       30                 C ủ

 ị   U  D                  q      ị      .

5. Đ                   ủ                          :

-          ủ                                  ò     : 46,65           /  .

-          ủ                                 ả  x ấ : 43,64           /

6. Tổ              ả           ủ                           (làm tròn):

448.998.000      (V     ằ     ữ:   n trăm b n mươi t m triệu  chín trăm chín
mươi t m ngh n đ ng ch n).

 Điều 2. Tổ   ứ

- Cô      T HH Dị   v  vậ   ả  A   C ờ    ó                      v

Q ỹ  ảo v ,                 v    ò  ,   ố                  T     Hó     ủ

                      eo q    ị    ạ  Đ    79,    ị  ị    ố 156/2018/ Đ-C

     16/11/2018  ủ  C       ủ v  T ô       ố 13/2019/TT-    T T

25/10/2019  ủ      ô          v   T T.

- Sở  ô          v   T T   ủ    ,   ố   ợ  vớ  Sở T         v

     ,     vị l    q      ớ    ẫ ,  ô   ố  Cô      T HH Dị   v  vậ   ả  A

C ờ            v  Q ỹ  ảo v ,                      T     Hó ;   eo    , q ả

l ,         ,                        -      ố           ủ  Cô      T HH Dị   v

vậ   ả  A   C ờ                               q    ị    ủ       l ậ .

- Q ỹ  ảo v ,                      T     Hó         ậ , q ả  l   ố

                   ,   ả    â    eo            ủ  U  D          ổ   ứ

             .

Điều 3. Q      ị        ó      l                         .

C     Vă    ò   U  D     , G     ố      Sở:  ô          v   T T,

T        ; C ủ  ị   U  D   ị xã      S  ; Q ỹ  ảo v ,

T     Hó ; Cô      T HH Dị   v  vậ   ả  A   C ờ   v  T ủ    ở

q   ,     vị l    q      ị                       q      ị      ./.

Nơi nhận:
-     Đ    3, QĐ;

- C ủ  ị   U  D      (    / );

- L  : VT,   .
        (MC60.09.20)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T13:40:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T14:21:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T14:21:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T15:41:44+0700